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XXVIII Màsters Atlètic-Barceloneta
Barcelona, 9/11/2024

Prueba 13 Fem., 50m Mariposa Abs.
9/11/2024 - 19:08 Resultados
CIR 29.01 FERNANDEZ RODRIGUEZ, Laura 00057 Inefc Lleida 7/2/2015
CR 29.65 MARTI ARASA, ANNA AÏDA 00076 BARCELONA 26/10/2019

Class Nom i Cognoms Any Club Tiempo Pts CAT Pts CLUBS Obs

Abs.

1. MARTINEZ RUIZ, Beatriz 00 C.N. Swimfaster Salt 30.35 638,00 638,00
2. MOTTURA CASAS, Angela 86 C.D. Jerez Natacion Master 31.78 633,00 -
3. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 32.36 559,00 559,00
4. ZANINI, Francesca 97 C.E. Panteres Grogues 33.05 494,00 494,00
5. GARCIA CARRASCO, Isabel 75 C.N. Granollers 33.58 613,00 613,00
6. GOMEZ RIVERA, Lucia 03 C.N. Esplugues 33.87 459,00 459,00
7. QUINN, Meghan 95 C.N. Aquamàsters 34.84 422,00 422,00
8. REY CERPA, Cristina 76 C.N. Swimfaster Salt 34.94 544,00 544,00
9. BALBUENA ESPARZA, Loli 59 C.N. Sabadell 35.72 758,00 758,00

10. GONZALEZ PAGES, Maria Lourdes 77 C.N. Swimfaster Salt 36.02 496,00 496,00
11. CARRERAS RODRIGUEZ, Alejandra 89 C.N. Aquamàsters 36.36 422,00 422,00
12. SUBIRANA MORENO, Laura 01 C.D. Jerez Natacion Master 36.42 369,00 -
13. DEL CAÑO VIVAS, Priscila 87 C.N. Mataró 36.98 401,00 401,00
14. LAMAS HERNANDEZ, Jessica Gabriela94 C.N. Sant Andreu 38.47 333,00 333,00
15. CALDUCH PRAT, Monica 74 C.E. Mediterrani 40.53 364,00 364,00
16. PARDO ADAME, Adriana 99 C.N. Cornellà 41.59 248,00 248,00
17. TAPIA ROMAN, Eva 74 C.N. Catalunya 41.75 333,00 333,00
18. SERRA SORIANO, Lidia 82 C.N. Onades 44.13 260,00 260,00
19. SOURZAT, Magalie 77 C.N. Atl Barceloneta 45.43 247,00 247,00
20. PLANAS RODRIGUEZ, Clara 70 C.N. Sant Just 52.28 169,00 169,00
21. LLAMAS RAMIREZ, Mªcarmen 53 C.N. Sabadell 1:28.01 58,00 58,00
NP SOLER JORDAN, Nuria 70 C.N. Swimfaster Salt - -
NP PEREZ LOPEZ, Gisela 02 C.N. Granollers - -

WDR PEREZ SAMBIA, Andrea 96 C.N. Aquamàsters - -

20+

1. MARTINEZ RUIZ, Beatriz 00 C.N. Swimfaster Salt 30.35 638,00 638,00
2. GOMEZ RIVERA, Lucia 03 C.N. Esplugues 33.87 459,00 459,00
3. SUBIRANA MORENO, Laura 01 C.D. Jerez Natacion Master 36.42 369,00 -

NP PEREZ LOPEZ, Gisela 02 C.N. Granollers - -

25+

1. ZANINI, Francesca 97 C.E. Panteres Grogues 33.05 494,00 494,00
2. QUINN, Meghan 95 C.N. Aquamàsters 34.84 422,00 422,00
3. PARDO ADAME, Adriana 99 C.N. Cornellà 41.59 248,00 248,00

WDR PEREZ SAMBIA, Andrea 96 C.N. Aquamàsters - -

30+

1. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 32.36 559,00 559,00
2. LAMAS HERNANDEZ, Jessica Gabriela94 C.N. Sant Andreu 38.47 333,00 333,00

35+

1. MOTTURA CASAS, Angela 86 C.D. Jerez Natacion Master 31.78 633,00 -
2. CARRERAS RODRIGUEZ, Alejandra 89 C.N. Aquamàsters 36.36 422,00 422,00
3. DEL CAÑO VIVAS, Priscila 87 C.N. Mataró 36.98 401,00 401,00
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40+

1. SERRA SORIANO, Lidia 82 C.N. Onades 44.13 260,00 260,00

45+

1. GARCIA CARRASCO, Isabel 75 C.N. Granollers 33.58 613,00 613,00
2. REY CERPA, Cristina 76 C.N. Swimfaster Salt 34.94 544,00 544,00
3. GONZALEZ PAGES, Maria Lourdes 77 C.N. Swimfaster Salt 36.02 496,00 496,00
4. SOURZAT, Magalie 77 C.N. Atl Barceloneta 45.43 247,00 247,00

50+

1. CALDUCH PRAT, Monica 74 C.E. Mediterrani 40.53 364,00 364,00
2. TAPIA ROMAN, Eva 74 C.N. Catalunya 41.75 333,00 333,00
3. PLANAS RODRIGUEZ, Clara 70 C.N. Sant Just 52.28 169,00 169,00

NP SOLER JORDAN, Nuria 70 C.N. Swimfaster Salt - -

65+

1. BALBUENA ESPARZA, Loli 59 C.N. Sabadell 35.72 758,00 758,00

70+

1. LLAMAS RAMIREZ, Mªcarmen 53 C.N. Sabadell 1:28.01 58,00 58,00

Class Punts T. Catalana Màster

1. BALBUENA ESPARZA, Loli 59 C.N. Sabadell 35.72 758,00 758,00
2. MARTINEZ RUIZ, Beatriz 00 C.N. Swimfaster Salt 30.35 638,00 638,00
3. MOTTURA CASAS, Angela 86 C.D. Jerez Natacion Master 31.78 633,00 -
4. GARCIA CARRASCO, Isabel 75 C.N. Granollers 33.58 613,00 613,00
5. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 32.36 559,00 559,00
6. REY CERPA, Cristina 76 C.N. Swimfaster Salt 34.94 544,00 544,00
7. GONZALEZ PAGES, Maria Lourdes 77 C.N. Swimfaster Salt 36.02 496,00 496,00
8. ZANINI, Francesca 97 C.E. Panteres Grogues 33.05 494,00 494,00
9. GOMEZ RIVERA, Lucia 03 C.N. Esplugues 33.87 459,00 459,00

10. QUINN, Meghan 95 C.N. Aquamàsters 34.84 422,00 422,00
CARRERAS RODRIGUEZ, Alejandra 89 C.N. Aquamàsters 36.36 422,00 422,00

12. DEL CAÑO VIVAS, Priscila 87 C.N. Mataró 36.98 401,00 401,00
13. SUBIRANA MORENO, Laura 01 C.D. Jerez Natacion Master 36.42 369,00 -
14. CALDUCH PRAT, Monica 74 C.E. Mediterrani 40.53 364,00 364,00
15. LAMAS HERNANDEZ, Jessica Gabriela94 C.N. Sant Andreu 38.47 333,00 333,00

TAPIA ROMAN, Eva 74 C.N. Catalunya 41.75 333,00 333,00
17. SERRA SORIANO, Lidia 82 C.N. Onades 44.13 260,00 260,00
18. PARDO ADAME, Adriana 99 C.N. Cornellà 41.59 248,00 248,00
19. SOURZAT, Magalie 77 C.N. Atl Barceloneta 45.43 247,00 247,00
20. PLANAS RODRIGUEZ, Clara 70 C.N. Sant Just 52.28 169,00 169,00
21. LLAMAS RAMIREZ, Mªcarmen 53 C.N. Sabadell 1:28.01 58,00 58,00
NP SOLER JORDAN, Nuria 70 C.N. Swimfaster Salt - -
NP PEREZ LOPEZ, Gisela 02 C.N. Granollers - -

WDR PEREZ SAMBIA, Andrea 96 C.N. Aquamàsters - -


